Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»

385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,

пгт. Яблоновский,

ул. Гагарина, 41/1,

тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик

Тэхътэмыкъое район,

 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,

тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января 2024 г.                            № 08                         пгт. Яблоновский

Об утверждении Перечня мест для

отбывания осужденными наказания

в виде исправительных работ
В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях реализации порядка исполнения наказания в виде исправительных работ, согласно статье 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (приложение).

2. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий и организаций, перечисленных в приложении:

2.1. Организовать контроль за выполнением осужденными исправительных работ на определенных для них объектах;

2.2. Организовать правильное и своевременное производство удержаний из заработной платы осужденных к исправительным работам и перечисление удержанных сумм в установленном порядке;

2.3. Осуществлять контроль за поведением осужденных на производстве и оказывать содействие уголовно-исполнительной инспекции в проведении воспитательной работы с ними.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение», и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела муниципальной собственности и правового обеспечения Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                            З.Д. Атажахов

Проект внесён:
руководитель отдела ЖКХ,

благоустройства и санитарного контроля                                    М.А. Халаштэ

Проект согласован:

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                     Р.А. Берзегов
Приложение к постановлению Администрации

МО «Яблоновское городское поселение»

№ 08 от «15» января 2024 г.
Перечень мест
для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ

на территории МО «Яблоновское городское поселение»

	№

п/п
	Объект
	Виды работ
	Количество вакансий

	1.
	пгт. Яблоновский,

ул. Гагарина, 149/2, 8-918-111-70-11, 8-918-922-25-08
(ООО «Городская управляющая «ГУК»)
	Разнорабочий
	4
1 (для инвалидов)

	2.
	пгт. Яблоновский,

ул. Гагарина, 153
(ОП ООО «ПЛАСТИКТРЕЙД»)
	Разнорабочий
	4

	3.
	пгт. Яблоновский,

ул. Ленина, 39/а

(ООО «ДомБытХим»)
	Разнорабочий
	3
1 (для инвалидов)

	4.
	пгт. Яблоновский,

ул. Советская, 44, 8-989-282-22-33, 8-918-380-78-89

(ООО КХ «Яблоновское»)
	Разнорабочий
	3

	5.
	пгт. Яблоновский,

ул. Космическая, 29, 8-918-37-29-195

(ООО «Стрелец»)
	Разнорабочий
	2

	6.
	пгт. Яблоновский,

ул. Космическая, 29

(ООО МКХ «Краснодарское»)
	Разнорабочий
	2

	7.
	пгт. Яблоновский,

ул. Дорожная, 214, 8-918-42-99-499

(ООО «УК «КОМУНХОЗ»)
	Разнорабочий
	1

	8.
	пгт. Яблоновский,

ул. Солнечная, 55, корп. № 21,

8-918-47-82-679, 8-861-23-82-086
(ООО "УК "Орбита")
	Разнорабочий
	3

1 (для инвалидов)

	9.
	пгт. Яблоновский,

ул. Кобцевой Н.С., д. 1, корп. 4

8-918-47-82-679, +7(87771)93237, +7(87771)95086
(ООО "УК "Престиж")
	Разнорабочий
	2

	10.
	пгт. Яблоновский,

ул. Шоссейная, 69/1, 8-918-26-53-112,

8-918-11-79-840

(ООО "УК "КАВКАЗ")
	Разнорабочий

	1

Руководитель отдела ЖКХ, благоустройства

и санитарного контроля
                                                                                    М.А. Халаштэ
Согласовано:

Начальник ФКУ УИИ

УФСИН России по Республике Адыгея
Полковник внутренней службы                                                                             С.И. Самогова
 «___»____________2024 г.

Начальник межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Адыгея
Подполковник внутренней службы                                                                 М.Н. Ужбанокова
«___»____________2024 г.